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با اینکه مشکلات اداری باشگاه بارسلونا باعث شده تا این لحظه دو 
خرید باشگاه، فرانک کسیه و آندریاس کریستنسن، رسمی نشود اما 
حالا از کاتالونیا خبر می رسد که بارسا هفته آینده در برنامه ای رسمی 
ایــن دو را به هواداران معرفی خواهد کرد و آنها از روز دوشــنبه دو 

هفته بعد به تمرینات اضافه خواهند شد.
همه توافق ها و مدارک لازم این دو بازیکن تا کنون امضا شــده و 
باشــگاه تنها منتظر رفع موانع اداری بوده تا پیوستن آنها را رسمی 

کند. روزنامه اسپورت می گوید برنامه معرفی رسمی این دو بازیکن 
مشــخص شده است. فرانک کســیه قطعا پنج شنبه هفته آینده، 7 
جــولای، به عنوان بازیکن جدید بارســا معرفی خواهد شــد. مدیر 
برنامه های این بازیکن ســاحل عاجی امروز صبح در مقر باشــگاه 
حاضر بود تا آخرین امضاها برای مدارک او انجام شــود. کسیه در 
روزهای آینده تســت های پزشــکی را از سر خواهد گذراند و از روز 
دوشنبه 11 جولای در تمرینات بارســا شرکت خواهد کرد. برنامه 

باشــگاه برای معرفی آندریاس کریستنسن هم مشابه کسیه است. 
البته تاریخ قطعی معرفی او هنوز مشخص نیست. اسپورت می گوید 
باشــگاه بارســلونا او را یا در روز 5 جولای یــا 9 جولای معرفی 
خواهد کرد. کریستنســن هم مثل کسیه از دوشنبه 11 جولای در 
تمرینات شرکت خواهد کرد. ژاوی، سرمربی بارسلونا، برنامه دوران 
آماده سازی پیش فصل را به باشگاه ارائه داده و بر این اساس، دوران 

آماده سازی از دوشنبه این هفته، 4 جولای، آغاز خواهد شد.

تاریخ رسمی شدن دو خرید جدید بارسا مشخص شد

ورزشی

انتشار لیست پولدارترین ستاره های فوتبال نشان می دهد که هنوز هم با 
وجود نزدیک شدن به سال های پایانی فوتبال، کریستیانو رونالدو و لیونل 
مســی از کنار این ورزش، قراردادهای متنوع و کارهای تجاری، بیشترین 

درآمد را دارند.
فوتبالیست های حرفه ای میلیون ها دلار سالیانه درآمد دارند، اما کدامیک 
از آن ها در صدر جدول پولدارترین ها قرار می گیرد؟ سایت »فوتبال اسپانیا« 
جدیدترین لیست از بازیکنان پولدار را منتشر کرده که برخی از نام ها قابل 
پیش بینی هستند. کریستیانو رونالدو و لیونل مسی در رده های اول و دوم 

قرار می گیرند و ما را غافلگیر نمی کنند.
5 بازیکن پولدار جهان را معرفی خواهیم کرد.

۱- کریســتیانو رونالدو:  ســتاره پیشــین رئال مادریــد و فعلی 
منچستریونایتد با اختلاف ثروتمندترین بازیکن جهان است. دارایی خالص 
او در حال حاضر یک میلیارد دلار تخمین زده می شــود. او ســالیانه 1۲5 
میلیــون دلار فقط از حقوقش در فوتبال و اسپانســرهایش در این ورزش 
درآمد دارد. کریســتیانو رونالدو همچنین املاک بســیاری دارد که شامل 
مجموعه هتل های »CR7 پستانا« می شود. این فوتبالیست پرتغالی برند 
خودش به نام »CR7« را هم دارد که از ادکلن گرفته تا شلوار جین تولید 
می کند. حتی در ۳7 ســالگی هم دســتمزد رونالدو در منچستریونایتد 7۰ 
میلیون دلار اســت که ۲ میلیــون دلار آن اخیراً صرف خرید یک بوگاتی 
شــده. بوگاتی شیرون توربیلیون این ســتاره فوتبال هم یک میلیون دلار 
می ارزد. رونالدو یک کلکســیون ساعت هم دارد که ارزش آن 1۰ میلیون 

دلار تخمین زده می شود.
۲- لیونل مسی: ستاره پاری سن ژرمن و اسطوره بارسلونا دومین بازیکن 
ثروتمند فوتبال جهان است. تخمین زده می شود لیونل مسی بیش از ۶۰۰ 
میلیون دلار دارایی خالص دارد و ۲۰ سال پس از ترک روساریو به مقصد 
بارســلونا به یکی از پولدارترین های دنیای فوتبال و بازیکنی نمادین روی 
کره زمین تبدیل شــده اســت. او در حال حاضر از پاری سن ژرمن دستمزد 
کلان 75 میلیون دلاری دریافت می کند که از دســتمزد فعلی رونالدو هم 
بیشتر است. او از اسپانسرهایش هم سالیانه ۳5 میلیون دلار می گیرد. وقتی 
مســی گل نمی زند در حال ســاختن امپراتوری دارایی هایش است! مسی 
سرمایه گذاری هنگفتی در زادگاهش روساریو کرده و در پروژه های متعددی 

از جمله ساخت یک محله و یک برج آپارتمانی شراکت دارد.
۳- نیمار: نیمار که در سائوپائولو بزرگ شده، در حال حاضر دستمزد 75 
میلیون دلاری از پاری ســن ژرمن دریافت می کند و اسپانسر هم کم ندارد. 
البته او پس از انتقال از بارســلونا به پی اس جــی هنوز گران ترین بازیکن 
جهان به شــمار می رود. نیمار سال گذشته ۲۰ میلیون دلار فقط از معامله 
با برندهای مختلف درآمد داشته. او با بسیاری از برندهای مطرح همچون 
پاناســونیک، فولکس واگن، یونیلور و کاسترول کار می کند. ستاره برزیلی 
پولش را برای خانه ها، سفرهای گوناگون با جت شخصی، لباس های پرزرق 
و برق طراحان بزرگ و البته ماشین خرج می کند. گران ترین ماشین او یک 

لامبورگرینی وننِو است که 4٫5 میلیون دلار برای آن هزینه کرده.
۴- کیلیان امباپه:  در ۲۳ ســالگی کیلیان امباپــه تبدیل به یکی از 
پردرآمدترین و ثروتمندترین فوتبالیســت های جهان شــده است. طبق 
گزارش هــا او بیش از ۳۰ میلیون دلار در پاری ســن ژرمن حقوق می گیرد 
و قراردادهای زیادی را هم برای اسپانســری امضا کرده است، چیزی که 
خواندن آن برای هواداران رئال مادرید تلخ خواهد بود. ستاره جوان فراسنوی 
در حال حاضر با برندهای معتبــر و بزرگی همچون نایکی، اوبلو و ای ایِ 
اسپورتس کار می کند. گفته می شود مبلغ درآمد او از این اسپانسرها سالیانه 
۲۰ میلیون دلار اســت. به نظر می رسد به تدریج درآمد امباپه از الان هم 

بیشتر شود، چرا که قراردادی پرسود با پاری سن ژرمن بسته.
۵- محمد صلاح: ســتاره مصری به لطــف توانایی اش در گلزنی به 
اسطوره لیورپول تبدیل شده. او حالا پنجمین بازیکن ثروتمند جهان فوتبال 
هم به شمار می رود. محمد صلاح سالیانه ۲5 میلیون دلار از باشگاه لیورپول 
حقوق می گیرد و 1۶ میلیون دلار دیگر هم از طریق اسپانسرها به حساب 
او واریز می شود. صلاح با برندهایی همچون اوبر، پپسی و اوپو کار می کند. 
صلاح هم مثل خیلی از فوتبالیســت های دیگر دوست دارد پولش را خرج 
ماشین کند و کلکسیون کاملی هم دارد. بنتی کانتیننتال، پورشه 911 توربو 
اس، بنتلی بنتایگا و آئودی کیو 7 برخی از ماشــین های این ستاره مصری 

لیورپول هستند.
آشنایی با همسران ثروتمند فوتبالیست ها

خودشان تفکر اقتصادی داشته اند و پول درآورده اند اما شهرت همسران و 
نامزدهای شان هم کمک بزرگی کرده تا سرعت پیشرفت و پول سازی شان 

چند برابر شــود. البته فراموش نکنید برخی از آنهــا قبل از ارتباط با یک 
فوتبالیست خودشان به اندازه کافی معروف بوده اند. از همسران فوتبالیست ها 

صحبت می کنیم.
نشریه »سان« لیستی از ثروتمندترین آنها منتشر کرده است. 

۱- ویکتوریا بکام  - ثروت: ۳۶۰ میلیون پوند
نیمی از شــهرت برند پولساز »پوش و بکس« به خاطر شهرت ویکتوریا 
در گروه معروف »اسپایس گرلز« بود. با این حال حالا که دوباره گروه دور 
هم جمع شده اند، همسر دیوید بکام از تور رفتن با اعضای گروه خودداری 
می کنــد. در عوض روی مُد کار می کند و خبر رســیده در دوران کرونا بر 
جبران ضررهای مالی متمرکز اســت. سال ۲۰19 گزارش شد که او 15/9 

میلیون پوند ضرر دیده. 
۲- شکیرا  ثروت - ۲۲۰ میلیون پوند

حســاب های بانکی این خواننده کلمبیایی و همسر جرارد پیکه پر از پول 
اســت. ارزش خالص دارایی او ۲۲۰ میلیون پوند تخمین زده شده و دارایی 
۳۰ میلیون پوندی همسرش را به چالش می کشد! شکیرای 44 ساله در ماه 
ژانویه با مبلغی قابل توجه کپی رایت آهنگ هایش را فروخت. او با فروش 
۸۰ میلیون پوندی در سرتاســر جهان، پرفروش ترین هنرمند زن لاتین در 

تاریخ است. 
۳- کالین رونی - ثروت: ۱۴ میلیون پوند

همان طور که وین رونی در مســتطیل ســبز رشــد می کرد، همسرش 
کالین هم با انجام حرکات زیرکانه مشــغول جمع آوری پول بود. او برای 
مجلات معروف مُد از جمله »OK!« و »کلوزر« مقاله می نوشــت. حتی 
مدتی نویســنده کودک شــد! کالین چندی پیش به دلیل درگیری لفظی 
در اینســتاگرام با ربکا واردی، همسر جیمی واردی »واگاتا کریستی« لقب 
گرفت. ســرانجام هم ۲۳۰ هزار پوند خســارت بابت این درگیری لفظی 

دریافت کرد!
۴- جورجینا رودریگس - ثروت: ۷ میلیون پوند

به لطف اینکه همســر کریستیانو رونالدو اســت و وارد صنعت مُد شده، 
صفحه اینســتاگرامش هم به ۲4 میلیون نفر رسیده و بیشترین درآمد را از 
این شبکه اجتماعی بین همسران فوتبالیست ها دارد. جورجینا رودریگس با 
شرکت ایتالیایی »یامامی« که لباس شنا تولید می کند، قرارداد بسته است. 

او همچنین در مجلات مختلف مُد هم همکاری می کند. 
۵- پرِی ادواردز - ثروت: ۶ میلیون پوند

پرِی ادواردز ستاره ۲7 ساله موسیقی پاپ است که سال ۲۰11 در برنامه 
»ایکس فکتور« و همراه گروه »لیتل میکس« به شهرت رسید. کار پرِی 
ادواردز با تغییر و تحولاتی در گروه شــان به مشــکل خورده، با این حال 
همچنان یکی از پولســازترین ها در بین همسران فوتبالیست ها به شمار 
مــی رود. او از فوریه ۲۰17 با الکس اوکســلید چمبرلین ســتاره تیم ملی 

انگلیس و بازیکن فعلی لیورپول در رابطه بوده. 
۶- کریستین لمپارد - ثروت: ۵ میلیون پوند

کریستین هم قبل از اینکه با فرانک لمپارد ازدواج کند، خودش هم شهرت 
داشت و هم پولدار بود. این مجری 4۲ ساله از سال ۲۰۰7 به مدت ۳ سال 
برنامه »The One Show« را اجرا می کرد و از ســال ۲۰1۲ تا ۲۰14 
در برنامــه »Dancing On Ice« همراه فیلیپ شــوفلد روی صحنه 
رفت. برنامه دیگری که او اجرا کرده »This Morning« بین سال های 
 »Loose Women« ۲۰1۳ تا ۲۰1۶ بوده. در حال حاضر هم مجری

در شبکه ITV است. 
۷- اوریانا ساباتینی - ثروت: ۴ میلیون پوند

»کیتی پری آرژانتین« لقب اوریانا ســاباتینی نامزد پائولو دیبالا ســتاره 
یوونتوس است. اوریانا که چندی پیش حاشیه هم کم نداشته، اعلام کرده 
که می خواهد نامزدی اش با پائولو به ازدواج ختم شود. این خواننده و مدل 
۲4 ساله برادرزاده تنیسور مشهور آرژانتینی گابریلا ساباتینی هم هست. مادر 

او هم کاترین فولوپ، بازیگر مشهور ونزوئلایی است. 
۸- واندا ایکاردی - ثروت: ۳ میلیون پوند

مجری تلویزیونی، مدل و ایجنت فوتبال. واندا نارا همسر مائورو ایکاردی 
در زمینه های مختلفی کار کرده است. او در اینستاگرام 7٫4 میلیونی خودش 
هم شهرت زیادی دارد. او در حال حاضر فروشنده لوازم آرایشی برند خودش 
هم شــده است. وقتی مائورو در ایتالیا بازی می کرد، واندا هم در تلویزیون 
این کشــور شهرت زیادی داشت. به هم خوردن ازدواج او با مکسی لوپس 

به خاطر مائورو ایکاردی هم سال های گذشته حواشی بزرگی ایجاد کرد. 
۹- ابی کلنسی - ثروت: ۲٫۵ میلیون پوند

همسر ۳5 ساله پتر کراوچ یک مدل معروف در انگلیس است. ابی کلنسی 
در برای عکس هــای معروف مدلینگ و کار کردن با برندها و برنامه های 
معروف، شهرت دارد. کلنسی تا سال ۲۰17 برای 1۲ فصل میزبان برنامه 
بریتانیایی »Next Top Model« بود، برنامه ای که در آن کشف شد. 

در حال حاضر گفته می شود او حدود ۲٫5 میلیون پوند ثروت دارد. 
۱۰- هلن فلاناگان - ثروت: ۲ میلیون پوند

هلن فلاناگان از ســال ۲۰۰۰ تا ۲۰1۲ در شبکه ITV در نقش »رُزی 
وبستر« بازی می کرد و سال ۲۰17 هم برای یک سال دوباره به این شبکه 
برگشــت. او سال ۲۰۰9 با اسکات ســینکلر وینگر انگلیسی تیم پرستون 
نورت اند ازدواج کرد. بازیکنی که سابقه حضور در منچسترسیتی، سلتیک و 
استون ویلا را هم داشته و در رده های پایه انگلیس هم بازی کرده. استثنائاً 

هلن در انگلیس از همسر فوتبالیستش معروف تر است.

ثروتمند بازیکنان فوتبال را بشناسید

 پولدارترین فوتبالیست های جهان و همسران

شاید اگر دو دهه پیش یک نفر در مورد ظهور 
یک ســتاره فوتبال با طراوت و دستاوردهای 
فعلی لیونل مسی سخن می گفت، همه فکر 
می کردند او عقلش را از دست داده یا کارتون 
زیاد می بیند! ســتاره آرژانتینی اما افسانه ای 
بود که حقیقــت پیدا کرد. نزدیک به دو دهه 
هواداران فوتبال او را دیدند و از حضورش لذت 
بردند. به بهانه جشن تولد ۳5 سالگی لئو، بد 
نیست 1۰ حقیقت جالب را در مورد زندگی او 

مرور کنیم. یک- همان طور که حتما می دانید، نخستین قرارداد مسی روی دستمال کاغذی در 
یک رستوران نوشته شد. استعدادیاب های بارسلونا که نمی خواستند وی را از دست بدهند، حاضر 
شدند علاوه بر پرداخت هزینه ماهانه 9۰۰ دلاری درمان اختلالات هورمونی لئو، 7۰۰ دلار هم 
به خانواده اش حقوق پرداخت کنند.دو- مسی در تمام عمر، دو بار از بازیکنان حریف درخواست 
تعویض پیراهن داشــته؛ اولی از زین الدین زیدان و دومی هم فابین وارگاس، بازیکن تیم آلمریا! 
او پس از بازی شــخصا به رختکن حریف رفته و با اهدای لباس خودش، ژاوی، اینیســتا، آلوز، 
پیکه و پویول، درخواســت کرده لباس وارگاس را بگیرد؛ آنچه گویا اهداف خیرخواهانه داشــته 
است. سه- راز شادی پس از گل لئو و دست هایی که همیشه رو به آسمان دراز می شوند، یادبود 
مادربزرگ اوســت. کسی که بزرگ ترین مشوق دوران کودکی مسی بوده، در سال 199۸ از دنیا 
رفت و موفقیت نوه اش را ندید. چهار- پستی که لئو مسی پس از پیوستن به پاری سن ژرمن در 
اینستاگرامش منتشر کرد، با بیش از ۲۲ میلیون لایک، بیشترین تعداد پسندیده شدن یک عکس 
در تاریخ این شبکه اجتماعی را دارد. پنج- گینزا کاتانا جواهر ساز شهیر ژاپنی در سفری که مسی 
به این کشور داشت، قالب پای چپ این ستاره آرژانتینی را با طلای خالص ۲5 کیلوگرمی درست 
کرد که در ســال ۲۰1۳ و پس از ســونامی توهوکو، این اثر با مبلغ ۲/ 5 میلیون دلار به فروش 
رفت.شش- زمانی که مسی جوان بود، حین صحبت با دختر دایی اش در یک رستوران با خبرنگار 
مجله پیپل که قصد داشت از وی عکاسی کند،  درگیر می شود، اما کتک مفصلی می خورد و بعد از 
شکایت علیه نشریه مبلغ یک میلیون دلار خسارت می گیرد.هفت- مسی از 5 سالگی و از طریق 
دوستش که پسرخاله همسر فعلی اش محسوب می شد، با آنتونیا کروز آشنا شده و در سال ۲۰۰۸ 
پس از سال ها وی را در مراسم ترحیم دوست شان دوباره می بیند. او چند روز بعد برای آنتونیا یک 
گوشی بلک بری خرید و رابطه این دو رسما آغاز شد.هشت- مانند تمامی آرژانتینی های متولد دهه 
۸۰ میلادی به بعد، مسی هم دوست داشته تا روزی مارادونا شود، اما الگوی او در زمین فوتبال 
کسی نبوده جز پابلو آیمار. لئو وقتی در 1۸ سالگی رو در روی هافبک آرژانتینی وقت والنسیا ایستاد، 
 از ذوق چند دقیقه ای را در زمین نزدیک او پرسه می زد!نه- مسی تنها بازیکن تاریخ دنیای فوتبال 
است که مجموع تعداد گل ها و پاس گل هایش سه رقمی شده و از عدد هزار عبور کرده است؛ 
7۶9 گل زده مسی در دوران بازی در کنار ۳۳1 پاس گل وی. ده- با وجود درخشش ناکافی فنی، 
جذب مسی برای پاری سن ژرمن سود سرشار مالی داشت. آیا باورتان می شود باشگاه فرانسوی از 

محل جذب این بازیکن حدود 7۰۰ میلیون یورو سود برده باشد؟

 افسانه ای 
که واقعیت داشت

بارســلونا عزم راســخی برای جذب 
لواندوفســکی اســت دارد و پیشنهاد 
سوم آنها برای این بازیکن به صورت 
رسمی به دســت بایرن مونیخ رسیده 
پیشنهادی  این  می شــود  گفته  است. 
4۰ میلیون یورویی با بند پاداشی پنج 
میلیون یورویی همراه اســت و به نظر 
می رسد که پیشنهاد بارسا  کم کم به 
5۰ میلیون یورو مدنظر بایرن نزدیک 

می شــود.   مدافع عنوان قهرمانی بوندســلیگا در تلاش است تا شرایط را در خط 
حمله خــودش تغییر داده و انقلابی را در این پســت ها ایجاد کند. تصمیمی که 
جذب سادیو مانه، ستاره سابق لیورپول، یکی از اصلی ترین نشانه های آن است. 

یولیان ناگلزمان قصد دارد از این ســتاره ســنگالی در دو پســت وینگر چپ و 
مهاجم نوک استفاده کند. او درباره جذب این بازیکن گفت:»سادیو بازیکنی است 
که بدون هیچ مشــکلی در چهار یا پنج پســت بازی می کند و همچنین می تواند 
پستش را در طول بازی عوض کند. او به من گفت که برایش فرقی ندارد در چه 
پســتی بازی کند.« این از خودگذشتگی مانه باعث شده که ناگلزمان گزینه های 
متفاوتی در ساختار تاکتیکی تیمش داشته باشد. او اغلب از سیستم 1-۳-۲-4 یا 
1-4-۲-۳ استفاده می کند که لواندوفسکی در نوک خط حمله آن حضور داشت. 
این در حالی اســت که در صورت جدایی لواندوفســکی از بایرن، گزینه استفاده 
از خط حمله ســه نفره بسیار محتمل تر است و مانه می تواند رهبر این خط حمله 
باشد که ایستادگی برابر آن برای حریفان دشوار خواهد بود. کونراد لیمر هم دیگر 
بازیکنی اســت که قرار است از لایپزیش به آلیانس آرنا بیاید و در کنار مانه بازی 
کند. او بازیکن محبوب ناگلزمان است که پیش از این نیز با او همکاری داشته و 
از او یک ماشین پرسینگ ساخته بود. این ستاره اتریشی می تواند مهره موثری به 
همراه جاشوا کیمیش و لئون گورتسکا باشد و رقبا را به صورت مداوم تحت فشار 
قرار دهد تا روند بازیسازی بایرن به درستی انجام شود.لاپیزیش برای فروش این 
بازیکــن مبلغی نزدیک به ۳۰ میلیون یورو خواســته و فروش لوا می تواند بودجه 
جذب این بازیکن را برای بایرن فراهم کند. بایرن همچنین ممکن اســت شرایط 
جاناتان دیوید، مهاجم کانادایی لیل، را زیر نظر داشته باشد. با این حال این سوال 
وجود دارد که از بین بازیکنان حاضر در فهرســت این تیم، ســرژ گنابری در کنار 
مانه به میدان خواهد رفت یا لروی ســانه؟ با این حال اولیور بیرهوف، مدیر تیم 
ملی آلمان، درباره تجمع بازیکنان هجومی درجه یک در این تیم هشــدار داده و 
گفت:»همه بازیکنان از این شــرایط آگاه هستند و این تصمیم بر عهده آنهاست 
که ببینند در چه موقعیتی بهترین شرایط را دارند و رشد می کنند. همه می خواهند 

فرصت کافی برای حضور در میدان را داشته باشند.«

 طرح های انقلابی 
برای خط حمله بایرن

بعد از انتقال لوئیز دیاز به تیم لیورپول 
بود کــه نگاه ها بــه عناصر تهاجمی 
ویتینیا،  معطــوف شــد.  پورتــو  تیم 
مهدی طارمی، فابیو ویرا و اوانیلسون 
بازیکنانی بودند که باید در غیاب لوییز 
دیاز بار گلزنی و گلســازی پورتو را بر 
دوش می کشیدند که از پس این کار 

هم برآمدند.
نکتــه جالب در خصــوص پورتو اما 

درآمد بالای این تیم از فروش ســتارگان خط جلوی خودش است. آنها در ابتدای 
فصل گذشته تکاتیتو را به سویا فروختند و ۳ میلیون یورو از این انتقال سود بردند. 
در نیم فصل این لوییز دیاز کلمبیایی بود که در انتقالی فوق العاده و دو ســر برد، 
از پورتو به لیورپول پیوســت تا به عنوان بازیکن فیکس در فینال لیگ قهرمانان 
قرمزهای آنفیلد را همراهی کند. سفیدآبی پوشــان از این انتقال مبلغ 47 میلیون 
یورو عایدی داشتند تا بزرگترین ترانسفر تاریخ باشگاه را بعد از فروش ادر میلیتائو 

به رئال مادرید تجربه کنند.
این پایان کار تیم کونسیسائو در فروش ستارگان تهاجمی اش نبود. ده روز پیش 
بــود که فابیو ویرا، هافبک هجومی پورتو در فصل گذشــته با انتقالی ۳5 میلیون 
یورویی به آرســنال پیوست تا بعد از لوییز دیاز، دومین ستاره مطرحی باشد که در 

یک سال گذشته از پورتو به تیمی بزرگ در لیگ جزیره می پیوندد.
امــا احتمالا ویتینیا را بایــد بزرگ ترین خروجی پورتو برای ســال آینده نامید. 
بازیکن ۲۲ ســاله ای که با قراردادی پنج ســاله بــه ارزش 41.5 میلیون یورو به 

پاری سن ژرمن پیوست تا بعد از ویرا، دومین ستاره جداشده پورتو باشد.
از زمان پیوســتن مهدی طارمی به پورتو، ویتینیا چهارمین عنصر تهاجمی این 
باشــگاه به شمار می رود که توسط باشــگاه های دیگر خریداری شده اند. حضور 
طارمی در تیم پورتو و ترکیب درخشــانش با اوانیلســون باعث شده کونسیسائو 
و مدیران این باشــگاه با جدایی ستارگان گران قیمت تیمشان به راحتی موافقت 
کرده و از این نظر درآمد کلانی نصیب باشــگاه پرتغالی شود. کما اینکه سردبیر 
نشریه اوجوگو در مصاحبه با ورزش سه معتقد بود باشگاه پرتغالی به دلیل اینکه با 
مبلغ حاصل از فروش طارمی قادر به خرید مهره ای جایگزین در سطح او نخواهد 

بود، این ستاره ایرانی را نمی فروشد.
با نگاهی گذرا به ستارگان جداشده در فاز تهاجمی پورتو از زمان پیوستن طارمی 
به این تیم، مشــخص می شــود این باشگاه در دو ســال گذشته عددی نزدیک 
بــه 4 هزار و ۳۰۰ میلیــارد تومان از فروش بازیکنان خــط حمله خودش درآمد 
داشــته است! سود سرسام آوری که بی تردید بدون حضور طارمی و دلگرمی کادر 

مدیریتی و فنی باشگاه به او، برای این تیم پرتغالی میسر نبود.

 درآمد 4 هزارمیلیاردی پورتو 
از کنار طارمی!

بحث جدایی پوچتینو از پی اس جی 
در هفته های اخیر بارها مطرح شده و 
کار او روی نیمکــت پارک دو پرنس 

تمام شده به نظر می رسید.
رســانه های فرانســوی پیش از این 
مدعی شــده بودند که تصمیم نهایی 
درباره اخراج این مربی آرژانتینی گرفته 
شــده و مدیران این باشگاه در انتظار 
تعیین نهایی ســرمربی بعدی و توافق 

نهایی با او هستند تا خبر برکناری را به صورت رسمی اعلام کنند. 
با این حال گفته می شــد بندی در قرارداد این مربــی وجود دارد که در صورت 
اخراج او، پی اس جی باید مبلغ 15 میلیون یورو به عنوان غرامت پرداخت کند و 

همین کار را سخت کرده بود. 
حالا روزنامه اکیپ فرانســه اعلام کرده که پــس از 15 روز مذاکره مداوم بین 
نمایندگان پوچتینو و مدیران پاری ســن ژرمن، بالاخره توافق نهایی برای ترک 

این باشگاه توسط این مربی به دست آمده است. 
پوچتینو و دیگر اعضای کادر فنی اش تا تابســتان ۲۰۲۳ با پی اس جی قرارداد 
داشــتند اما حالا قصد دارند یک ســال زودتر با فسخ قراردادشان از این تیم جدا 

شوند. 
در حالی که گفته می شــد مبلغ غرامت در نظر گرفته شــده در این قرارداد 15 
میلیون یورو است اما مدیران پی اس جی موفق شند با مذاکراتی که انجام دادند 
این مبلغ را به 1۰ میلیون یورو کاهش دهند و حالا انتظار می رود که این باشگاه 
بــه زودی قطع همکاری با این مربی را به صورت رســمی اعلام کند.  پوچتینو 
544 روز هدایت پی اس جی را برعهده داشــت و در طی این مدت موفق شد در 
۸4 بازی 5۶ پیروزی، 1۳ تساوی و 15 شکست را در کارنامه اش به ثبت برساند.
چندی پیش بود که دو باشــگاه پی اس جی و نیس به توافق نهایی رســیدند و 
باشگاه پاریسی با پرداخت 1۰ میلیون یورو بند فسخ کریستوف گالتیه، این مربی 
را در اختیار خواهد گرفت. لوپاریزین، نشــریه نزدیک به پی اس جی با انتشار این 
خبر اعلام کرد که گالتیه قطعا مربی فصل بعد پی اس جی خواهد بود. تنها ســه 
روز دیگر تمرینات پیش فصل نیس شروع خواهد شد و گالتیه عنوان کرده بود که 
می خواهد قبل از شروع تمرینات، تکلیف آینده اش مشخص شود. پی اس جی در 
پی پاسخ منفی زین الدین زیدان به سراغ گالتیه رفت و پس از گرفتن پاسخ مثبت 
وی، توانست با نیس هم به توافق برسد. به موازات مذاکره با گالتیه، گفت و گو ها 
با وکیل مائوریســیو پوچتینو نیز ادامه داشت و دو طرف برای پرداخت غرامت 15 
میلیون یورویی به توافق رســیدند. به زودی خبر برکناری پوچتینو اعلام می شود 

و سپس گالتیه به عنوان مربی جدید شروع به کار خواهد کرد.

توافق نهایی؛ 
پوچ بالاخره از PSG جدا می شود

مفقودی 
برگ سبز خودروی سواری207 دنده سفید سقف پاناروما رنگ سفید  مدل1401 به 
موتور 178B0079222شماره شاسی  به   شماره  پلاک 589ل76ایران 18  شماره 
NAAR03FE3NJ261855 بنام حسین کرمی به شماره ملی 5029911081مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد/ارومیه
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
پلاک  شماره  به  مدل1384  آی  ایکس  ال  جی  پراید  سواری  خودروی  سبز  برگ 
 S1412284584181 563ه67ایران 78 به   شماره موتور 01207823شماره شاسی

بنام زیبا خزایی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/شاهیندژ
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی مفقودی
اینجانب میثم تنهائی فرزند مهر علی به شماره ملی 2020765624 مالک خودروی 
شماره  به  روغنی   – سفید  رنگ  به   1390 مدل   206 تیپ  پژو  سیستم  سواری 
موتور13389040484 و شماره شاسی  NAAP13FE4BJ454208به شماره پلاک 
69-664 ن 83 بعلت فقدان اسناد فروش )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی سند 
خودروی مذکور را نموده است .لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص خود روی فوق 
دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر6 جاده ساری به نکا 
جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد. گنبد کاووس

یکی از بازیکنان سابق آ اس رم، در ادعایی بزرگ می گوید 
این باشگاه ایتالیایی در تلاش برای جذب کریستیانو رونالدو 
از منچستریونایتد است و او ممکن است هفته آینده در شهر 

رم حاضر شده و رسما پیراهن جالوروسی را به تن کند.
ایــن در حالــی اســت کــه اریــک تن هاخ، ســرمربی 
منچســتریونایتد، تا این لحظه چندین بــار تاکید کرده که 
رونالدو یکی از ســتون های برنامه او برای شــیاطین سرخ 
است و قرار نیست امسال اولدترافورد را ترک کند اما ادعای 
این بازیکن سابق رم آنقدر بزرگ است که در صورت محقق 
شــدن، بزرگترین بمب خبری نقل و انتقالات امســال لقب 

خواهد گرفت.
آنجلو دی لیویو، بازیکن سابق رم، در گفت وگویی با رادیوی 

ایتالیایی رته اسپورت، این ادعای بزرگ را مطرح کرد.

این بازیکن سابق رم در مصاحبه خود گفت:« من از منابع 
مختلف نزدیک به باشــگاه می دانــم که رم در تلاش برای 
جذب کریســتیانو رونالدو است و 7 جولای یعنی پنج شنبه 

هفته آینده ممکن است روز اعلام خبر جذب او باشد«.
دی لیویو در ادامه گفت:« من اخیرا خیلی اتفاقی با یکی از 
دوستانم که در یک شــبکه تلویزیونی کار می کند صحبت 
می کردم. او به من گفت چند روز پیش شــاهد شام خوردن 
رونالدو با رئیس یک باشگاه مهم بوده. بازار نقل و انتقالات 
این روزها واقعا جذاب است و در این بازار هر اتفاقی، ممکن 
است. فارغ از این، من از یک منبع مطلع و موثق که دوست 
من اســت شــنیده ام که رم قصد دارد هر طور شده و به هر 
قیمتی کریستیانو را جذب کند. جزئیات مالی هنوز مشخص 
نیســت ولی این را می دانم که رونالدو قطعا یونایتد را ترک 

می کند«.
ناگفته نماند که مدیر برنامه کریســتیانو رونالدو ستاره ۳7 
ســاله پرتغالی او به دنبال یافتــن خانه جدیدی برای موکل 
خود بوده و او را به جالوروســی پیشنهاد داده است. رونالدو 
از وضعیت منچســتریونایتد ناراضی است و ظاهرا در مورد 

موفقیت احتمالی اریک تن هاخ در این باشگاه متقاعد نشده 
اســت. حالا دانیله آدانی مدعی شــد این انتقال احتمالی به 

سود رم و برای این باشگاه رویایی خواهد بود.
دنیلــه آدانی گفت: »به نظر من برنامه ای زیبا اســت که 
رویــا و واقعیت را همزمان در یک پروژه پیاده کند و حضور 
کریستیانو رونالدو در رم، هر دو مفهوم را متبادر می کند. رم 
یک شهر فوق العاده است که به هر کسی هیجان و انگیزه 

می دهد و محیط این شهر بسیار گرم و هیجانی است. 
اگرچه کریســتیانو رونالدو ۳7 ســال ســن دارد، اما از نظر 
بیولوژیکی بسیار جوان تر اســت. حرفه ای بودن این بازیکن 
برای همه ملموس و روشن است و فقط تصور کنید که بازیکنان 
جوان رم چقدر می توانند از تماشای عملکرد رونالدو در تمرینات 

در این باشگاه، چیزهای جدیدی یاد بگیرند.

ادعای بزرگ؛ رونالدو هفته آینده به رم می پیوندد


